(Arch.    Notar.  di  Pavia.   —  Atti  di  Gian  Oiacoiiio  Canevari). 

IN  Capitulo....  monasterii  sancti  Augustini,  Papie....  Convocato....  Capitulo....  de 

mandato....  reverendi  domini  Prioris....  in  quo    quidem    Capituio  fuerunt....  re- 

■         verendus  pater   Provinciaiis    dominus    magister    Bertolameus  de  Valmacha.  et 
cum  eo....  reverendus  dominus  magister  liieronimus  de  Lenta  sacre  theologie  professor,  vi- 
carius  dicti  Conventus,  reverendus  dominus  magister  lohannes  Bertolameus  de  Castellacio, 

reverendus  dominus  magister  Gabriel  de  Papia,  reverendus  dominus  magister  Petrus  de 

Castronovo,  revcrendus  dominus  magister  Thimoteus  de  Laude(l),  venerabilis  lector  do- 

minus  frater  Albertus  de  Medioiano,  venerabiles  domini  frater  Paulus  de  Puteo,  frater  Ni- 

colaus  de  Fazardis,  frater  Paulus  de  Zacono,  frater  Cornelius  de  (in  bianco).  frater  Paulus 

de  Castellacio,  frater  Gregorius  de  Canevariis,  frater  Sanius  de  Codignola.  frater  Guillelmus 

de  Silvano,  frater  Bonifatius  de  Papia.  frater  lohannes  Antonius  de  Castellacio,  frater 

lohannes  Antonius  de  Francia,  frater  Benedictus  de  Vercellis,  frater  Egidius  de  Aliamania, 

frater  Paulus  de  (in  bianco),  frater  Octavianus  de  Palestro,  frater  Paulus  de  Bugella,  frater 

Luchas  de  Romagnano,  frater  Guiiielmus  de  Francia,  frater  lacobus  de  Hispania,  frater 

Nicolaus  de  Belinzona,  frater  lohannes  Baptista  de  Fivizano,  frater  Seraphinus  de  sancto 

Angello  frater  lohannes  Baptista  de  Romagnano....  que  faciunt....  plus  quas  duas  partes  ex 

tribus  tocius  dicti  Capituli....  titulo  permutacionis  et  cambii....  dant,  traddunt....  venerabilibus 

dominis  dompno  Gabrieli  de  Pontecorono  et  dompno  Placido  de  Papia  monacis  monasterii 

sancti  Spiritus  extra  et  prope  civitatem  Papie....  procuratoribus....  dicti  eorum  monasterii 

30  pertiche  lii  terreno  \n  territorio  Casinarum  de  Sachis,  Parci  Novi  Papie,  quas  habent  et 

tenent  pro  indivixo  cum  infrascriptis  monasteriis  Papie,  videlicet  sancti  Thome  et  sancti 

Pauli,  nec  non  cuni  ipso  monasterio  sancti  Spiritus,  nientrc  i  prociiratori  di  questo  Convento 

cedono  ai  relii^iosi  di  S.  Agostino  iin  censo  livellario  perpetuo  di  14  fiorini  all'  anno,  che  il 
dottor  in  leggi  Cristoforo  Campeggi  paga  al  Convcnto  di  S.  Spirito  pcr  alcuni  pascoli  prcsso